
短期スクール中の送迎バスについては、無料でご利用いただけます。

但し、事前に乗車申込をした方のみご利用頂けます。お申込の無い停留所には、原則停車いたしません。

予めご承知おきください。

Ｒ  屯田コース Ｃ  篠路・百合が原コース

停留所名 住所 迎え 送り 停留所名 住所 迎え 送り

始発 10:55 始発 12:10

R1 ○ローソン札幌新琴似12条店前 新琴似12-1 8:27 10:58 C1 ○北営業所(中)バス停 北49東2 9:45 12:14

R2 屯田団地橋(中)バス停 太平 2-1 8:35 11:03 C2 屯田団地橋(中)バス停 太平2-1 9:50 12:15

R3 北2番橋(中)バス停 太平 4-1 8:36 11:04 C3 荒木病院前 篠路3-2 9:55 12:20

R4 北3番橋(中)バス停 太平 7-1 8:37 11:05 C4 篠路3-4(中)バス停 篠路3-4 9:57 12:22

R5 釣り具センター屯田店 屯田 8-1 8:39 11:07 C5 篠路5-4(中)バス停 篠路5-4 9:58 12:23

R6 イトーヨーカドー前(中)バス停 屯田 8-3 8:41 11:09 C6 篠路6-4(中)バス停 篠路6-4 9:59 12:24

R7 屯田7-3(中)バス停 屯田 7-3 8:42 11:10 C7 宝くじ売場前 篠路8-5 10:00 12:25

R8 屯田6-3(中)バス停 屯田 6-4 8:44 11:12 C8 山口歯科前 篠路8-6 10:01 12:26

R9 東屯田川北3番橋 屯田 6-5 8:45 11:13 C9 龍雲寺前 篠路5-10 10:02 12:27

R10 屯田小学校(中)バス停 屯田 6-6 8:46 11:14 C10 ポンプ場前(中)バス停 篠路4-10 10:03 12:28

R11 炭火焼肉島田屋屯田店 屯田 6-7 8:47 11:15 C11 小鳩団地入口(中)バス停 篠路4-10 10:04 12:29

R12 ピザハット屯田店前 屯田 6-9 8:48 11:16 C12 コミュニティセンター前(中)バス停 篠路2-9 10:05 12:30

R13 屯田7-10(中)バス停 屯田 6-10 8:48 11:16 C13 篠路2-7(中)バス停 篠路2-8 10:06 12:31

R14 屯田7-12(中)バス停【副道】 屯田 6-12 8:50 11:18 C14 百合が原9丁目(中)バス停 篠路1-8 10:07 12:32

R15 屯田6-12(中)バス停【バス回転場】 屯田 6-12 8:51 11:19 C15 （株）ほくねん向 百合が原10丁目 10:08 12:33

R16 （有）北海商事 屯田 5-12 8:52 11:20 C16 百合が原小学校(中)バス停 百合が原6丁目 10:10 12:35

R17 屯田5-11(中)バス停 屯田 5-11 8:52 11:20 C17 烈々布会館前 百合が原11丁目 10:11 12:36

R18 屯田西公園(中)バス停 屯田 5-10 8:53 11:21 C18 百合が原公園前(中)バス停 百合が原公園 10:12 12:37

R19 屯田5-8(中)バス停 屯田 5-8 8:54 11:22 C19 太平西部(中)バス停 百合が原1丁目 10:14 12:39

R20 屯田5-7(中)バス停 屯田 5-7 8:55 11:23 C20 北48東8(中)バス停 北49東8 10:16 12:41

R21 屯田モ－タ－商会前 屯田 5-5 8:56 11:24 C21 ファミリーマート北49条東店向 北48東5 10:17 12:42

R22 高瀬歯科向 屯田 4-3 8:58 11:26 C22 コレクト歯科前 北48東3 10:18 12:43

R23 つよし幼稚園前 屯田 3-3 8:59 11:27 終着 10:25 12:50

R24 屯田2-4(中)バス停 屯田 2-4 9:00 11:28

R25 新琴似12-6(中)バス停 新琴似12-6 9:01 11:29  【バスをご利用されるみなさまへ】

R26 新琴似12-4(中)バス停 新琴似12-5 9:02 11:30 ① 送迎バス到着時刻の3分前までに、お申込頂いたバス停にてお待ち下さい。

R27 新琴似12-3(中)バス停 新琴似12-3 9:03 11:31 ② 道路事情・天候等により到着時刻が遅れる場合がございます。

R28 ●新琴似12-1バス停 麻生町9 9:04 11:31 予め、ご了承下さい。

終着 9:10 11:38 ③ バス乗降の際には、バス周辺に十分注意をして下さい。

④ 都合により、使用するバスが変更になる場合がございます。

その際は、バスキャッチサービスＺｉｐ麻生トップページにてお知らせいたします。

札幌市北区麻生町5丁目9-15 

 電話：（011）-728-1212 

第1期(3/27-30)
スイミング 10時45分対応

Ｚｉｐ麻生発

Ｚｉｐ麻生着

2024年春の短期スクール　第１期(3/27-30)送迎バス時刻表

 バスキャッチサービス

 Ｗｅｂサイトはコチラ⇒

 ＰＤＦ版時刻表および

 変更等の情報⇒

※《ご注意下さい》ご乗車をご希望する方へ※

Ｚｉｐ麻生発

Ｚｉｐ麻生着

第1期(3/27-30)
スイミング 9時30分対応


